
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Peisagistic[ (IF) (B) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
Horticultur[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 31-07-2023 15:07:27

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

FCAGPDSC   1   B 8.05 6.00 5.008.05
ZXS9UYAH   2   B 7.77 6.60 5.007.77
BXQGWFMR   3   B 7.75 6.80 7.207.75
M94TYD5Q   4   B 7.73 7.85 8.007.73
KAHXPR4M   5   B 7.13 7.70 5.757.13
HQ2ZURSM   6   B 7.13 6.55 5.257.13
73YT48D7   7   B 7.03 7.10 6.207.03
LYEZE9W6   8   B 6.98 8.25 5.606.98
U6RTHYXV   9   B 6.88 5.10 7.456.88
RWPK5ZAM  10   B 6.65 6.00 6.006.65
RL8N4S48  11   B 6.50 6.00 5.006.50
3MRDJ953  12   B 6.41 5.65 5.806.41
LF2YA4CD  13   B 6.23 5.60 5.506.23
VXLN6GS4  14   B 6.15 5.00 7.006.15
FLNGBALG  15   B 6.10 6.00 5.006.10
ACQ64S6A  16   B 6.01 5.60 6.906.01
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